PORTARIA PGJ/PI Nº 2429/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida no Ofício nº 137/2016 2ª PJO, oriundo da 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS,
Coordenadora  do  Centro  de Apoio  Operacinal  de  Combate  à  Corrupação e  Defesa  do
Patrimônio Público - CACOP, para participar, em conjunto com o Promotor de Justiça
Carlos Rubem Campos Reis,  de reunião com os prefeitos eleitos de Oeiras, Colônia do
Piauí, Cajazeiras do Piauí, Santa Rosa do Piauí, São Francisco do Piauí, São Miguel do
Fidalgo e São João da Varjota, no dia 29 de novembro de 2016, em Oeiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E